
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского поселения 

«Атамановское»

от « fjl, 2025г.

«Об утверждении Перечня земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности 
городского поселения «Атамановское»,
предназначенных для бесплатного предоставления 
в собственность граждан для индивидуального 
жилищного строительства»

В соответствии со ст. 5 Закона Забайкальского края от 01 апреля 2009 года № 
152-ЗЗК, Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского 
поселения «Атамановское», предназначенных для бесплатного предоставления в 
собственность граждан для индивидуального . жилищного строительства, 
утвержденного Решением Совета городского поселения «Атамановское» от 
12.07.2016г. № 332,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности’ городского поселения «Атамановское», предназначенных для 
бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального 
жилищного строительства на 2025год (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте 
администрации гп «Атамановское» атамановка-администрация.рф.

Глава городского 
поселения «Атамановское» Л.С.Зимина

Исп. Мартюшова Н.В.
99 - 20-04



Приложение 
к Постановлению администрации гп 

«Атамановское» от . .2025 №

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Атамановское», 

предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного
строительства

№№ Кадастровый номер Площадь Местоположение Разрешенное использование
1 75:22:802101:674 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
2 75:22:802101:677 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
3 75:22:802101:676 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
4 75:22:802101:675 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
5 75:22:802101:673 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
6 75:22:802101:672 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
7 75:22:802101:671 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
8 75:22:802101:670 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
9 75:22:802101:669 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
10 75:22:802101:668 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство
11 75:22:802101:667 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 

район, пгт. Атамановка
Индивидуальное жилищное 

строительство



12 75:22:802101:666 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка

Индивидуальное жилищное 
строительство

13 75:22:802101:665 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка

Индивидуальное жилищное 
строительство

14 75:22:802101:664 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка

Индивидуальное жилищное 
строительство

15 75:22:802101:662 1 ООО кв.м. Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка

Индивидуальное жилищное 
строительство

16 75:22:802101:660 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка

Индивидуальное жилищное 
строительство

17 75:22:802101:657 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка

Индивидуальное жилищное 
строительство

18 75:22:802101:661 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка

Индивидуальное жилищное 
строительство

19 75:22:802101:659 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка

Индивидуальное жилищное 
строительство

20 75:22:802101:663 1000 кв.м. Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка

Индивидуальное жилищное 
строительство


